（審査表等、申請に不要な様式は割愛）

様式一覧（清水町開発行為等事務処理要領）
様式第１号　　開発行為予備審査依頼書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１
様式第２号　　開発計画概要書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２
様式第３号　　開発行為現地予備調査表
様式第４号　　開発行為予備審査結果通知書
様式第５号　　開発行為審査表
様式第６号　　開発行為変更許可審査表
様式第７号　　開発行為に関する工事の完了検査結果書
様式第８号　　手直工事（指示事項）完了報告書・・・・・・・・・・・・・・・４
様式第９号　　開発区域内における建築等制限解除審査表
様式第10号　　安全上の措置に関する計画書・・・・・・・・・・・・・・・・・５
様式第11号　　開発行為工事廃止届受理審査表
様式第12号　　開発行為に関する工事の廃止の届出の受理書
様式第13号　　農業を営む者であることの証明書・・・・・・・・・・・・・・・６

様式第１号（第２関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

開発行為予備審査依頼書
年　　月　　日

　清水町長　様

開発者　住　　所

　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり開発行為を行いたいので、開発行為等事務処理要領第２の規定により予備審査を依頼します。

記

１　開発行為をしようとする場所

２　区域区分
３　用途地域
４　目　　　　的

５　予定建築物等

様式第２号（第２関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

開発計画概要書
	開発区域の地名地番

	地　目
	地目区分
	宅地
	農地
	山林
	公共用地
	その他
	合　計

	面積

（実測・公簿）

	比率

	権　利　等

	地盤の状況

	申請予定者

住所・氏名

	工事施行者

住所・氏名

	設　計　者

住所・氏名

	開発行為の

目　　　的

	予定建築物

等の用途

	設計の方針

	開発区域の法規制状況
	法令等の名称
	区域区分等
	有無の別及び面積
	備　考

	都市計画法
	市街化区域
	有（　　　㎡）無
	用途地域

(            )

	市街化調整区域
	有（　　　㎡）無

	都市計画施設
	有（　　　㎡）無
	種類

(            )

	建築基準法
	災害危険区域
	有（　　　㎡）無

	急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律
	急傾斜崩落危険区域
	有（　　　㎡）無

	砂防法
	砂防指定地
	有（　　　㎡）無

	土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律
	土砂災害特別警戒区域
	有（　　　㎡）無

	土砂災害警戒区域
	有（　　　㎡）無

	河川法
	河川区域
	有（　　　㎡）無

	宅地造成等規制法
	宅地造成工事規制区域
	有（　　　㎡）無

	農地法
	農地・採草放牧地
	有（　　　㎡）無

	森林法
	保安林
	有（　　　㎡）無

	地域森林計画対象民有林
	有（　　　㎡）無

	文化財保護法
	周知の埋蔵文化財包蔵地
	有（　　　㎡）無
	遺跡等の名称

(            )

	接続道路
	道路の名称

	排水先
	河川等の名称

	管理者

	管理者

	道路幅員

	整備状況

	整備状況

	放流の承認

	土地利用計画
	利用区分
	営業用地

(自己用地

も含む)
	公共の用に供する土地
	その他
	合計

	道路用地
	公園用地
	排水施設

用　　地

	面　　積

	比　　率

	区画の内訳

（分譲住宅用地のみ記載）
	165～200㎡未満
	200㎡以上
	合　計

	区　画　数

	予定工期
	着　手
	年　　月　　日
	完　了
	年　　月　　日

様式第８号（第12関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

手直工事（指示事項）完了報告書

年　　月　　日

　清水町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　　所

　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

手直工事

　開発行為に関する　　　　（許可番号　　年　　月　　日　　第　　号）が下記の

指示事項

とおり完了しましたので、開発行為等事務処理要領第12⑶の規定に基づき報告します。

記

１　開発行為の場所

２　完了検査年月日

３　手直工事

４　指示事項

５　手直工事（指示事項）完了年月日

様式第10号（第15関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

安全上の措置に関する計画書
年　　月　　日

　清水町長　様

届出者　住　　所

　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり安全上の措置に関する計画書を作成したので提出します。

	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　第　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	開発行為に関する工事の施行状況

	安全上の措置に関する計画の内容

添付書類

１　開発行為に関する工事の施行状況を示す書面

２　安全上の措置に関する計画の内容を示す書面

様式第13号（第22関係）（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

農業を営む者であることの証明書
住　　所

願出人　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　下記の者が、農業を営む者であることを証明願います。

記

	建築をする者の住所

	建築をする者の氏名

	建築をする者の経営主との続柄

　清農委証第　　　号

　　上記の願出の者は、農業を営む者であることを証明する。

年　　月　　日

清水町農業委員会長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

- 4 -